
 

 

UCHWAŁA NR XIV/67/15 

RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wądroże Wielkie na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c, d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 211,art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235 

do237,art239,art242, art.258 i art.264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości: 11.878.206,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie   11.710 296,00 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie       167 910,00 zł,  

w tym: dochody ze sprzedaży majątku 167 910,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości: 13.933.613,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 10.912.664,54 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych 8.761 743,34 zł, w tym: 

– wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 079 248,00 zł 

– wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 682 495,34 zł 

b) dotacje na zadania bieżące 277 578,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.683 343.20 zł 

d) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 190.000,00 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 3 020 948,46 zł, zgodnie z załącznikami nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Określa się kwotę planowanego deficytu budżetu 2 055 407,00 zł. 

2. Określa się łączne kwoty planowanych przychodów i rozchodów budżetu 

a) łączną kwota planowanych przychodów budżetu 2 640 407,00 zł 

b) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu 585 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządo-

wej zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Określa się plan dochodów i wydatków z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska zgodnie z za-

łącznikiem nr5. 

§ 5. 1. Określa się limity zobowiązań z tytułu  zaciągnięcia krótkoterminowego kredytu na sfinansowanie 

przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000 zł. 

2. Określa się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 2.640.407,00 zł 

a) na sfinansowanie spłaty rat pożyczek i kredytów  z lat ubiegłych w kwocie 585.000,00 zł 

b) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 2.055.407,00 zł. 

§ 6. 1. Określa się rezerwę ogólną  w wysokości 15.000,00 zł 

2. Określa się rezerwy celowe w kwocie 101.050,00 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 sierpnia 2016 r.

Poz. 3911



a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 25.500,00 zł 

b) dla Gimnazjum: odprawa emerytalna dla nauczycieli 16.500,00 zł 

c) Szkoły Podstawowej: urlop zdrowotny– 59.050,00 zł. 

§ 7. 1. Określa się dotację przedmiotową dla Zakładu Usług Komunalnych w Wądrożu Wielkim z tytułu 

dopłaty do ceny wody i ścieków w kwocie 5.000 zł. 

§ 8. 1. Określa się dotacje celowe, podmiotowe, przedmiotowe  udzielone z budżetu gminy podmiotom na-

leżącym i nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się plan wydzielonych rachunków dochodów  jednostek prowadzących działalność określoną  

w ustawie o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

3. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego Zakładu Usług Komu-

nalnych w Wądrożu Wielkim zgodnie załącznikiem nr 6. 

4. Określa się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w podziale 

na sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Określa się dochody w wysokości 58.511,85 zł z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alko-

holowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości 58.511,85 zł. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy do wysokości 500.000,00 zł 

b) na sfinansowanie spłaty rat pożyczek i kredytów  z lat ubiegłych w kwocie 585.000,00 zł 

c) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 2.055.407,00 zł 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank pro-

wadzący obsługę budżetu gminy. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach danego działu 

klasyfikacji budżetowej. 

4. Dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych nie powodujących zmian w programie tych 

zadań w ramach danego działu klasyfikacji budżetowej. 

5. Dokonywanie przeniesień między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi w ramach danego 

działu klasyfikacji budżetowej. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

D. Żołnierczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3911



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV/67/15 

Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia  

30 grudnia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3911



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3911



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3911



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3911



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3911



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3911



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3911



 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XIV/67/15 Rady 

Gminy Wądroże Wielkie z dnia 30 grudnia 

2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3911



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3911



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3911



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 3911



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 3911



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 3911



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 3911



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 3911



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 3911



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 3911



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 3911



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 3911



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 3911



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 3911



Załącznik nr 2a do uchwały nr XIV/67/15 

Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia  

30 grudnia 2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 3911



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 3911



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIV/67/15 

Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia  

30 grudnia 2015 r. 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 3911



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIV/67/15 

Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia  

30 grudnia 2015 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 3911



Załącznik nr 5 do uchwały nr XIV/67/15 

Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia  

30 grudnia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 3911



Załącznik nr 6 do uchwały nr XIV/67/15 

Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia  

30 grudnia 2015 r. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 3911



 

 

 

Załącznik nr 7 do uchwały nr XIV/67/15 

Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia  

30 grudnia 2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 3911



Załącznik nr 8 do uchwały nr XIV/67/15 

Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia  

30 grudnia 2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 3911



Załącznik nr 9 do uchwały nr XIV/67/15 

Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia  

30 grudnia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 3911



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 3911



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 3911


		2016-08-17T10:32:10+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




